
Contacto

Teléfono 971225900
Fax 971728004
Correo Electrónico secciocontractacio@palma.cat

Dirección Postal

Cort, 1
(07001) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020-015-S 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-03-2024 a
las 12:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Palma de Mallorca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.palma.cat
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c8kCNBcKL7oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material técnico en los teatros municipales Catalina Valls, Xesc
Forteza y Mar y Tierra.

Suministro de material técnico en los teatros municipales Catalina Valls, Xesc Forteza y Mar y TierraDescripción 
Valor estimado del contrato 41.818,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.818,18 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

http://www.palma.cat
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c8kCNBcKL7oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de reuniones de la Sección de Contratación

Dirección Postal

Plaza Sta. Eulalia 9, 4ª
(07001) Palma España

Sobre A

Apertura sobre oferta económica
El día 17/02/2020 a las 09:30 horas

Dirección Postal

Plaza de Cort, núm. 1
(07001) Palma España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación

Motivación La única empresa que se ha presentado ha resultado excluida.
Fecha del Acuerdo 14/10/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Palma

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/02/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lEWlD5ZbnHZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000012805241 |  2024-000269631 | Mon, 04 Mar 2024 12:34:29:848 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127086180477049860831012642082661468229 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lEWlD5ZbnHZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

